

GLSJ Invest A/S
Langtoften 74, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 25 26 07 59

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

Lars Schou-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLSJ Invest A/S Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 26 07 59
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Gerda Schou-Jensen Lars Schou-Jensen Ole Schou-Jensen
Direktion	Lars Schou-Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	99.990	91.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.861	-81.861
Andre finansielle indtægter	360	402
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.376	-61.989
Resultat før skat	-38.887	-52.245
2 Skat af årets resultat	8.555	11.493
Årets resultat	-30.332	-40.752
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.332	-40.752
Disponeret i alt	-30.332	-40.752

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.738.329</u>	<u>4.820.190</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.738.329</u>	<u>4.820.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.738.329</u>	<u>4.820.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	12.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.809
	Andre tilgodehavender	<u>22.514</u>	<u>13.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.514</u>	<u>52.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.431</u>	<u>17.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.945</u>	<u>70.378</u>
	Aktiver i alt	<u>4.803.274</u>	<u>4.890.568</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.002.000	1.002.000
5	Overført resultat	1.743.595	1.773.927
	Egenkapital i alt	<u>2.745.595</u>	<u>2.775.927</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.838	30.393
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.838</u>	<u>30.393</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.814.832	1.912.857
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.814.832</u>	<u>1.912.857</u>
	Gældsforpligtelser	98.025	96.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.387	60.196
	Anden gæld	14.597	14.882
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.009</u>	<u>171.391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.841</u>	<u>2.084.248</u>
	Passiver i alt	<u>4.803.274</u>	<u>4.890.568</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.837
Andre finansielle omkostninger	57.376	60.152
	57.376	61.989
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-26.809
Årets regulering af udskudt skat	-8.555	15.316
	-8.555	-11.493
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	5.093.060	5.093.060
Kostpris 30. april 2018	5.093.060	5.093.060
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-272.870	-191.009
Årets af-/nedskrivninger	-81.861	-81.861
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-354.731	-272.870
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	4.738.329	4.820.190
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	1.002.000	1.002.000
	1.002.000	1.002.000
<p>Aktiekapitalen består af 1.002 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.773.927	1.814.679
Årets overførte overskud eller underskud	-30.332	-40.752
	1.743.595	1.773.927

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.912.857	2.009.170
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-98.025</u>	<u>-96.313</u>
	<u>1.814.832</u>	<u>1.912.857</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.404.989</u>	 <u>1.510.173</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.913 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 4.738 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ Holding ApS, CVR-nr. 20487909 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.